Угловой  штамп
                                                                                                                                                               Директору ФГАОУ ДПО «Армавирский ЦППК»
                                                                                                                                                                                                Карпенко А.В.
Прошу зачислить в группу для подготовки по особенностям перевозок опасных грузов.

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Непрерывный

стаж работы

на транспортном

средстве, не менее 3-х лет,

имеет категории
	Номер водит.удостов,

когда и кем

выдано
	Вид перевозок
опасных

грузов
	Граж-
данство
	Форма
обучения

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	2.

	3.

	4.

Оплату гарантируем.

В случае отчисления обучаемых за непосещение занятий, нарушение учебной  дисциплины

претензий по возврату оплаты за обучение иметь не будем.

Директор                                   подпись

Гл. бухгалтер                            подпись